Министерство образования и науки Челябинской области

государственное бюджетное образовательное учреждение
профессиональная образовательная организация

«Магнитогорский технологический колледж имени В.П. Омельченко»
(ГБОУ ПОО «Магнитогорский технологический колледж им. В.П. Омельченко»)

Приказ
12.UZ.2021 №096

На основании приказа Министерства образования и науки Челябинской области от
04.12.2020 г. № 01/2500 «Об утверждении Плана мероприятий по противодействию корруп
ции Министерства образования и науки Челябинской области на 2021 год»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить прилагаемый План мероприятий противодействия коррупции государст

венного бюджетного образовательного учреждения профессиональной образовательной ор
ганизации «Магнитогорский технологический колледж имени В.П. Омельченко» на 2021 год
(далее -  План мероприятий) (Приложение 1 к приказу).

2. Обеспечить предоставление отчета в Министерство образования и науки Челябин
ской области по реализации Плана мероприятий (Приложение 2) в сроки:

- по итогам 1 квартала не позднее 31.03.2021 г.;
- по итогам 1-2 квартала не позднее 30.06.2021 г.;
- по итогам 1-3 квартала не позднее 31.09.2021 г.;
- по итогам 1-4 квартала не позднее 20.12.2021 г.

Ответственные: юрисконсульт -  Штых И.О., председатель Совета колледжа, мастер п/о -
Романькова A.L-.

3. Ежеквартально, в срок до 25 числа первого месяца квартала, следующего за отчет
ным, обеспечить размещение отчета о выполнении Плана мероприятий на сайте колледжа в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Ответственные: зам. директора по УР - Толканюк З.А., юрисконсульт -  Штых И.О., предсе
датель Совета колледжа, мастер п/о -  Романькова А.С.

4. Отделу кадров ознакомить руководителей структурных подразделений колледжа с
Планом мероприятий под роспись.
Ответственный: специалист отдела кадров -  Макорина Т.И.

Директор О.А. Пундикова

Ознакомлены: Макорина Т.И.

Романькова А.С.

Толканюк З.А. _

Штых И.О. 2 2 .